Ministério da Educaco
tJniversidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 139. de 24 de junho de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONI)RINA DA UTFPR. no uso
de suas atribuicOes, considerando a Portaria 110  0780. de 27 de narço de 2013:

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008. do Reitor
da UTFPR:

considerando a nlensagenl eletrônica da DIRGRAD-LD, encarninhada
em 13 dejunllo de 2016:

RESOLVE

I - designar !SMAEL DE MARCHI NETO. matrIcula SIAPE no
1998292. ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior. como Responsável
pelo Laboratório de Energia e Fluidos (K003). SC onus para a instituicão.

II - atribuir-ihe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais
increntes a funço.

PUBLIQUE-SE F REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MARCOS MASS\KI IMAMURA
1)iretor-q1eral do Cai4pus Londrina

I 	UTFPRJ